
C.f.p
0.00

C.f.p
0.00

Cota atic
7.80

Cota atic
7.80

Cota soclu
0.30

Cota soclu
0.30

Acces
2.30

Acces
2.30

Vitrina exterioara
4.30

Vitrina exterioara
4.30

5

5

6

6

8

8

9

9

14

14

12

12

4

4

2.001.001.002.001.402.002.002.001.001.002.002.002.002.002.002.002.001.001.002.002.002.002.002.001.001.002.002.002.002.002.001.001.002.002.002.002.002.001.001.002.002.002.001.001.001.001.002.002.002.002.001.001.00

10.30 10.10 10.20 1.50 10.50 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 10.80 1.20 12.00

3
.5

0
2
.0

0
2
.3

0

3

3

7

7

10

10

Tamplarie exterioara AL. cu rupere de
punte termica, RAL 7016, geam

termoizolant, securizat
Clasa A1(C0)

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

4'

4'

11

11

11'

11'

13

13

0.90

0.90

0.90
0.90

0.900.900.900.90

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari verticale) , RAL 7016
Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1

(C1) EI 15

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

Parapet din beton armat sub inchidere
panouri PIR h=cf. pr. specialitate, cu miez

termoizolant min 7 cm, cu tencuiala
decorativa de exterior RAL 9006

Clasa C0

Parapet din beton armat sub inchidere
panouri PIR h=cf. pr. specialitate, cu miez

termoizolant min 7 cm, cu tencuiala
decorativa de exterior RAL 9006

Clasa C0

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

9006

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

7016

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

7016

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

9006

2
.0

0
2
.3

0

2
.0

0
2
.3

2

0.90Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari verticale) , RAL 7016
Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1

(C1) EI 15

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

3.20

3
.2

0

0

3.20

3
.2

0

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari verticale) , RAL 7016
Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1

(C1) EI 15

3.20

3
.2

0

3.20

3
.2

0

3.20

3
.2

0
8
0

8.30

6.51

8.308.308.30

4.644.64 4.68 4.68 4.68

C.f.p
0.00

C.f.p
0.00

Cota atic
7.80

Cota atic
7.80

Cota soclu
0.30

Cota soclu
0.30

Acces
2.30

Acces
2.30

Vitrina exterioara
4.30

Vitrina exterioara
4.30

A

A

2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

18.00

3
.5

0
2
.0

0
2
.3

0

Tamplarie exterioara AL. cu rupere de
punte termica, culoare antracit, geam

termoizolant, securizat
Clasa A1(C0)

C

C

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

0.90

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari verticale) , RAL 7016
Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1

(C1) EI 15
Sort din tabla zincata vopsita

in camp electrostatic si
structura locala de ancorare

tip platbanda sau similar, RAL
7016

3.20

3
.2

0
8
0

2
.0

0
2
.3

0

3.20

3
.2

0

8.308.30

4.64

C.f.p
0.00

Cota atic
7.80

Cota soclu
0.30

Acces
2.30

Vitrina exterioara
4.30

4

4

2.00 1.00 1.00 2.00

12.00

3

3

Tamplarie exterioara AL. cu rupere de
punte termica, culoare antracit, geam

termoizolant, securizat
Clasa A1(C0)

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

4'

4'

0.90

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari verticale) , RAL 7016
Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1

(C1) EI 15

Parapet din beton armat sub inchidere
panouri PIR h=cf. pr. specialitate, cu miez

termoizolant min 7 cm, cu tencuiala
decorativa de exterior RAL 9006

Clasa C0

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

7016

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

9006

4.64

8.30

C.f.p
0.00

C.f.p
0.00

Cota atic
7.80

Cota atic
7.80

Cota soclu
0.30 Cota soclu

0.30

Acces
2.30

Acces
2.30

Vitrina exterioara
4.30

Vitrina exterioara
4.30

1

1

5

5

6

6

8

8

9

9

14

14

12

12

4

4

2

2

20.4022.2012.0012.0012.0012.0012.0012.0012.0012.006.00

3

3

7

7

10

10

1.60

UM - Usa dubla metalica de evacuare,
prevazuta cu bara antipanica si dispozitiv

de autoinchidere

1.60

UM - Usa dubla metalica de evacuare,
prevazuta cu bara antipanica si dispozitiv

de autoinchidere

1.60

UM - Usa dubla metalica de evacuare,
prevazuta cu bara antipanica si dispozitiv

de autoinchidere

1.60

UM - Usa dubla metalica de evacuare,
prevazuta cu bara antipanica si dispozitiv

de autoinchidere

1.60

UM - Usa dubla metalica de evacuare,
prevazuta cu bara antipanica si dispozitiv

de autoinchidere

1.60

UM - Usa dubla metalica de evacuare,
prevazuta cu bara antipanica si dispozitiv

de autoinchidere

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari orizontale) si profile de
rosturi (imbinari verticale), RAL 9006

Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1
(C1) EI 15

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari orizontale) si profile de
rosturi (imbinari verticale), RAL 9006

Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1
(C1) EI 15

1.09 1.80 90 1.80 15.35 1.80 21.90 1.80 27.45 1.80 18.60 1.80 20.73 1.80 13.50 1.80

4'

4'

11

11

11'

11'

13

13

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari orizontale) si profile de
rosturi (imbinari verticale), RAL 9006

Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1
(C1) EI 15

Parapet din beton armat sub inchidere
panouri PIR h=cf. pr. specialitate, cu miez

termoizolant min 7 cm, cu tencuiala
decorativa de exterior RAL 9006

Clasa C0
Parapet din beton armat sub inchidere

panouri PIR h=cf. pr. specialitate, cu miez
termoizolant min 7 cm, cu tencuiala

decorativa de exterior RAL 9006
Clasa C0

Parapet din beton armat sub inchidere
panouri PIR h=cf. pr. specialitate, cu miez

termoizolant min 7 cm, cu tencuiala
decorativa de exterior RAL 9006

Clasa C0

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

9006

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

7016

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

7016

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

7016

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

9006

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

9006

2.10 2.10 2.10 2.10 2.10 2.102.102.10

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

7016

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

C.f.p
0.00

C.f.p
0.00

Cota atic
7.80

Cota atic
7.80

Cota soclu
0.30

Cota soclu
0.30

Acces
2.30

Acces
2.30

Vitrina exterioara
4.30

Vitrina exterioara
4.30

17

17

16

16

15

15

11.5010.25

1.60

UM - Usa dubla metalica de evacuare,
prevazuta cu bara antipanica si dispozitiv

de autoinchidere

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari orizontale) si profile de
rosturi (imbinari verticale), RAL 9006

Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1
(C1) EI 15

12.491.80

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

7016

Parapet din beton armat sub inchidere
panouri PIR h=cf. pr. specialitate, cu miez

termoizolant min 7 cm, cu tencuiala
decorativa de exterior RAL 9006

Clasa C0

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

9006

2.10

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

C.f.p
0.00

C.f.p
0.00

Cota atic
7.80

Cota atic
7.80

Cota soclu
0.30

Cota soclu
0.30

Acces
2.30

Acces
2.30

Vitrina exterioara
4.30

Vitrina exterioara
4.30

17

17

16

16

15

15

11.50 10.25

2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 2.00 2.00 2.00 3.80

21.80

3
.5

0
2
.0

0
2
.3

0

Tamplarie exterioara AL. cu rupere de
punte termica, culoare antracit, geam

termoizolant, securizat
Clasa A1(C0)

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari verticale) , RAL 7016
Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1

(C1) EI 15

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

7016

Usa de evacuare simpla prevazuta cu
bara antipanica

0.90

3.20

3
.2

0

8.30

C.f.p
0.00

C.f.p
0.00

Cota atic
7.80

Cota atic
7.80

Cota soclu
0.30

Cota soclu
0.30

Acces
2.30

Acces
2.30

Vitrina exterioara
4.30

Vitrina exterioara
4.30

G

G

H

H

J

J

15.55 31.50

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari verticale) , RAL 7016
Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1

(C1) EI 15

47.95

I

I
Sort din tabla zincata vopsita

in camp electrostatic si
structura locala de ancorare

tip platbanda sau similar, RAL
7016

Parapet din beton armat sub inchidere
panouri PIR h=cf. pr. specialitate, cu miez

termoizolant min 7 cm, cu tencuiala
decorativa de exterior RAL 9006

Clasa C0

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

9006

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

4.64

Parapet din beton armat sub inchidere panouri PIR h=cf. pr. 
specialitate, cu miez termoizolant min 7 cm, cu tencuiala 
decorativa de exterior RAL 9006

Panouri termoizolante tip PIR cu microriflaj, grosime 100mm, 
prinderi ascunse (imbinari orizontale) si profile de rosturi (imbinari 
verticale), RAL 7016 Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1 
(C1) EI 15

LEGEND

Tamplarie exterioara AL. cu rupere de punte termica, culoare 
antracit, geam termoizolant, securizat

Panouri termoizolante tip PIR cu microriflaj, grosime 100mm, 
prinderi ascunse (imbinari verticale) , RAL 7016 Clasa A2-s1÷s3, 
d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1 (C1) EI 15

C.f.p
0.00

Cota atic
7.80

Cota soclu
0.30

Acces
2.30

Vitrina exterioara
4.30

F

F

D

D

UM - Usa dubla metalica de evacuare,
prevazuta cu bara antipanica si dispozitiv

de autoinchidere

UM - Usa dubla metalica de evacuare,
prevazuta cu bara antipanica si dispozitiv

de autoinchidere

1.601.60

24.00 12.00

10.48 1.80 16.00 1.80 15.35

45.43

E

E
Panouri termoizolante tip PIR cu

microriflaj, grosime 100mm, prinderi
ascunse (imbinari orizontale) si profile de

rosturi (imbinari verticale), RAL 9006
Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1

(C1) EI 15

Parapet din beton armat sub inchidere
panouri PIR h=cf. pr. specialitate, cu miez

termoizolant min 7 cm, cu tencuiala
decorativa de exterior RAL 9006

Clasa C0

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

7016

2.10 2.10

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

C.f.p
0.00

Cota atic
7.80

Cota soclu
0.30

Acces
2.30

Vitrina exterioara
4.30

Panouri termoizolante tip PIR cu
microriflaj, grosime 100mm, prinderi

ascunse (imbinari verticale) , RAL 7016
Clasa A2-s1÷s3, d0÷d1/B-s1÷s3, d0÷d1

(C1) EI 15

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

Corp de iluminat de tip
proiector LED 58W,
montat pe fatada,

h montaj=5.30m, ip55

1.60

UM - Usa dubla metalica de evacuare,
prevazuta cu bara antipanica si dispozitiv

de autoinchidere

Sort din tabla zincata vopsita
in camp electrostatic si

structura locala de ancorare
tip platbanda sau similar, RAL

9006

Parapet din beton armat sub inchidere
panouri PIR h=cf. pr. specialitate, cu miez

termoizolant min 7 cm, cu tencuiala
decorativa de exterior RAL 9006

Clasa C0

1.80 8.00
2.10

PROIECTANT GENERAL

PROPRIETAR TEREN
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PROIECT

PLAN DE SITUATIE

STAMPILA, DATA, SEMNATURA

NUME SEMNATURA

SEF PROIECT

PROIECTAT
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SCARA
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PROIECT
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NUMAR PROIECT
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ARHITECTURA

DEZVOLTATOR

STAMPILA, DATA, SEMNATURA

STAMPILA, DATA, SEMNATURA
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- - - -

Dipl. Arch. Mihai L. Berceanu

HB-DESIGN-TEAM ARHITECTURA
CONSTRUCTII, MOBILIER S.R.L

Str. Pictor Barbu Iscovescu, Nr.24, Sector 1, 
Bucuresti, Romania

RO36979113

PROIECTANT LOCAL

ANTREPRENORUL SA

PROIECTANT GENERAL, ARHITECTURA SI COORDONARE SPECIALITATI

HB-DESIGN-TEAM ARHITECTURA
CONSTRUCTII, MOBILIER S.R.L

Str. Pictor Barbu Iscovescu, Nr.24, Sector 1, 
Bucuresti, Romania

RO36979113

Str. Carpati, Nr. 132, municipiu Rosiorii de Vede,
jud Teleorman

Construire: Retail Park cu regim de inaltime Parter si functiunea de magazin retail; Constructii anexe (post trafo, 

gospodarie incendiu); Amenajari exterioare in incinta (platforma parcare, spatii verzi, drumuri, 

trotuare);Regeometrizare accese auto si pietonale, racorduri la drumurile publice; imprejmuirea terenului; 

Amplasare semnale publicitare (Pilon, totem publicitar, casete luminoase; panouri publicitare pe fatadele cladirii 

si in parcare); Retele instalatii in incinta si bransare la utilitati.Organizare de santier,Operatiuni cadastrale

Construire: Retail Park cu regim de inaltime Parter si functiunea de magazin retail; Constructii anexe (post trafo, gospodarie incendiu); 
Amenajari exterioare in incinta (platforma parcare, spatii verzi, drumuri, trotuare);Regeometrizare accese auto si pietonale, racorduri la 
drumurile publice; imprejmuirea terenului; Amplasare semnale publicitare (Pilon, totem publicitar, casete luminoase; panouri publicitare 

pe fatadele cladirii si in parcare); Retele instalatii in incinta si bransare la utilitati.Organizare de santier,Operatiuni cadastrale

SCALLIER INVESTMENT S.R.L.
Str. Bd-ul Corneliu Coposu, Nr. 6-8, Etaj 8, Ap Modul M05, Sector 3, Bucuresti

CUI 39979908, J 40/14559/2018
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Arh Alexandra Musatoiu

Arh Rusandra Diaconescu
FATADE

A3

DTAC

RP-RDV/2020

Loc. Roșiorii de Vede, strada Carpați, Nr. 132, jud. Teleorman, Romania

SCALLIER INVESTMENT S.R.L
Str. Bd-ul Corneliu Coposu, Nr 6-8, Etaj 8, Ap Modul M05, Sector 3, Bucuresti

CUI 39979908, J 40/14559/2018

Categoria C, Clasa III de importanta GRF II, RISC DE INCENDIU MIJLOCIU
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